Администрация Сельского поселения
«Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2023 г.  № 5 осн.
пос.  Красное, Ненецкий автономный округ

	    Об утверждении комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.

В целях совершенствования системы повышения устойчивости функционирования организаций Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 20.11.2019 № 141 "Об утверждении положения о поселковом звене территориальной посистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, постановлением Администрации Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО от 11.01.2023 N 1 "Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера" Администрация Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. [bookmark: _Hlk124423657][bookmark: _Hlk124423689]Утвердить персональный состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера согласно Приложению к настоящему распоряжению.

Глава Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                      Л.М. Чупров

Приложение
к распоряжению Администрации
Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                                                          от 11.01.2023 № 5 осн.

СОСТАВ
 комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет» ЗР НАО в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

Председатель комиссии:
Чупров Леонтий Михайлович -  глава  Сельского поселения «Приморско - Куйский  сельсовет»   Заполярного района Ненецкого автономного округа,

Заместитель председателя комиссии:
Петров Павел Юрьевич   -  начальник КУ НАО «Отряд государственной
противопожарной службы»

Секретарь комиссии:
Сергеева Мария Ивановна   -  ведущий специалист по работе с населением           Сельского поселения «Приморско  – Куйский  сельсовет»  Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Члены комиссии:

Лебедев Роман Олегович     –   Государственный инспектор Центра ГИМС МЧС России по Ненецкому автономному округу.

Мартошенко Сергей Николаевич  –  Фельдшер Филиала ГБУЗ НАО «ЦРП
 Заполярного района НАО Амбулатория п. Красное».

Крылов Сергей Аркадьевич     –      Директор  МУП «Коммунальщик» Сельского поселения   «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО.

Канева Надежда Яковлевна     –     Председатель СПК «Харп».

Пудков Николай Сергеевич     –     Учитель ГБОУ НАО «Средняя школа п.   Красное»